
rn e t so
OTROKOVICE

Městský úřad 
odbor majetko-právní

Objednávka
Číslo objednávky OMP 1866/2021

MAC
Objednávka vystavena dne 06.12.2021

Cena (předběžná) vč. DPH 112 000,00 Kč Vyřizuje: Zimáková
Jaroslava

577680248

DODAVATEL ODBĚRATEL

Ing. Bc. Ewa Hradil
Tyršova 1276,76901 Holešov

IČ:63391759
DIČ: CZ6053250115

Město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
IČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 248
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz. zimakova(®muotrokovice.cz

Objednáváme u Vás:
po dohodě s představenstvem Bytového družstva Lípa, družstvo a s úhradou ze společného účtu 
sdružených prostředků - zpracování znaleckého posudku na ocenění 35 bytových jednotek v domě č. 
p. 1625, 1626, 1627, který stojí na pozemku pare. č. st. 40/10 v k. ú. Otrokovice, a to posudku na cenu 
zjištěnou k datu 22.10.2021.

Posudek bude sloužit pro daňové účely v souvislosti s převodem 2/5 podílu města na všech 
jednotkách v domě č. p. 1625, 1626, 1627 do vlastnictví Bytového družstva Lípa, družstvo jako 
obdarovaného dle Darovací smlouvy ze dne 20.10.2021, s účinky vkladu práva do katastru 
nemovitostí pro Bytové družstvo Lípa, družstvo, dnem 22.10.2021.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji.

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby související 
výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Fakturace bude provedena na adresu:

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02 OTROKOVICE 
IČ 002 84 301

S pozdravem
0 WoUž<=>0[)£

TeidiMRH . 

CPkJíE C?. IZ-

http://www.otrokovice.cz

